（別紙様式１２）
	ＥＴＣコーポレートカード再発行申込書
令和　　年　　月　　日
 香川県トラック総合配送センター協同組合
       理 事 長 　西　應　佳　樹　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名                     　     ㊞
  　ＥＴＣコーポレートカードの再発行を受けたいので、下記のとおり申し込みます。
なお、カ－ドの再交付にあたっては、別途必要手数料をお支払いします。
記

	 ETCコーポレートカード再発行申込枚数
	    　　　　　　　   　枚

	 再発行ETCコーポレートカードの番号
	    再発行を必要とする理由

	　　　　※いずれかに〇を入れて下さい。仮カードが（必要・不要）
（注）理由欄には、破損、変形、磁気不良、亡失、車両・車載器変更等届出事項変更
などの具体的な理由を記入して下さい。